
Annuaire Téléphonique MuCEM Marseille

Bâtiment Prénom Nom Poste Numéro Portable Adresse mail

3 100 04 91 59 06 87

3 Sylvia Amar 112 04 96 11 63 40 sylvia.amar@culture.gouv.fr

3 Marion Bertalot-Allal 119 04 96 13 80 99

3 Karine Bonjour 115 04 91 59 07 03 bonjour.ext@culture.gouv.fr

3 Jean-Roch Bouiller 133 04 96 11 63 44 jean-roch.bouiller@culture.gouv.fr

3 Elisabeth Cestor 111 04 91 59 06 02 elisabeth.cestor@culture.gouv.fr

3 Denis Chevallier 105 04 91 59 06 92 denis.chevallier@culture.gouv.fr

3 Françoise Dallemagne 110 04 96 13 80 97 francoise.dallemagne@culture.gouv.fr

3 Jakline Eid 117 04 96 13 80 92 06 20 63 71 42 jakline.eid@culture.gouv.fr

3 Yamina El Djoudi 103 04 96 13 80 94 yamina.el-djoudi@culture.gouv.fr

3 Thierry Fabre 107 04 91 59 07 01 06 11 41 24 49 thierry.fabre@culture.gouv.fr

3 Cécile Herrmann 106 04 91 59 06 90 cecile.herrmann@culture.gouv.fr

3 Geneviève Houssay 116 04 91 59 06 97 genevieve.houssay@culture.gouv.fr

3 Mireille Jacotin 118 04 96 13 80 95 mireille.jacotin@culture.gouv.fr

3 Samar Khedy 108 04 96 11 63 21 samar.khedy@culture.gouv.fr

3 Lætitia Levrat 119 04 96 13 80 99

3 Marie Pascale Malle 109 04 91 59 06 96 marie-pascale.malle@culture.gouv.fr

3 Isabelle Marquette 121 04 96 11 63 34 isabelle.marquette@culture.gouv

3 Myriame Morel 101 04 96 11 63 39 myriame.morel@culture.gouv.fr

3 Frederic Mougenot 129 04 96 11 63 35 frederic.mougenot@culture.gouv.fr

3 Hélène Murer 114 04 96 11 63 41 helene.murer@culture.gouv.fr

3 Valérie Nava 223 04 91 59 06 91 valerie.nava@culture.gouv.fr

3 Emily Picand 115 04 91 59 07 03 picand.ext@culture.gouv.fr

3 Marina Zveguinzoff 104 04 96 13 80 96 marina.zveguinzoff@culture.gouv.fr

3 123 04 96 13 80 98

17 209 04 91 59 02 36

17 Julie Basquin 207 04 91 59 06 95 06 10 63 15 27 julie.basquin@culture.gouv.fr

17 Lucie Benoist 216 04 91 57 07 00 lucie.benoist@culture.gouv.fr

17 Alix Boudon savary 227 04 96 11 63 30 alix.boudon-savary@culture.gouv.fr

17 Nelly Bourdin 200 04 91 59 07 04 nelly.bourdin@culture.gouv.fr

17 Florence Caro 226 04 96 11 63 29 florence.caro@culture.gouv.fr

17 Alice Casado 216 04 91 59 07 00 casado.ext@culture.gouv.fr

17 Albin Demol 219 04 91 59 06 94 albin.demol@culture.gouv.fr

17 Cécile Dumoulin 218 04 91 59 06 98 06 11 41 05 16 cecile.dumoulin@culture.gouv.fr

17 Corinne Fauche 217 04 91 59 06 99 corinne.fauche@culture.gouv.fr

17 Audrey Folacci 213 audrey.folacci@culture.gouv.fr

17 Zeev Gourarier 205 04 96 11 63 20 zeev.gourarier@culture.gouv.fr

17 Adrien Joly 214 04 91 59 07 06 adrien.joly@culture.gouv.fr

17 Christian Lamothe 204 04 91 59 06 87 christian.lamothe@culture.gouv.fr

17 Béatrice Le Grand 201 04 91 59 06 88 beatrice.le-grand@culture.gouv.fr

17 Fanny Leroy 221 04 96 11 63 24 fanny.leroy@culture.gouv.fr

17 Romain Luneau 206 04 96 11 63 33 romain.luneau@culture.gouv.fr

17 Rafaele Mamane 224 04 96 11 63 27 rafaele.mamane@culture.gouv.fr

17 Céline Mechain 227 04 96 11 63 30 celine.mechain@culture.gouv.fr

17 Valérie Nava 223 04 91 59 06 91 valerie.nava@culture.gouv.fr

17 Pascal Presle 212 04 96 11 63 32 pascal.presle@culture.gouv.fr

17 Cécile Richet 203 04 96 11 63 23 cecile.richet@culture.gouv.fr

17 Véronique Roblin 222 04 96 11 63 25 veronique.roblin@culture.gouv.fr

17 Catherine Sentis 202 04 91 59 06 93 06 20 96 91 83 catherine.sentis@culture.gouv.fr

17 Ninon Sordi ninon.sordi@culture.gouv.fr

17 Bruno Suzzarelli 220 04 91 59 06 89 06 74 52 05 44 bruno.suzzarelli@culture.gouv.fr

17 Philippe Tondu 206 04 96 11 63 33 philippe.tondu@culture.gouv.fr

17 Emilie Vitale 225 04 96 11 63 28 emilie.vitale@culture.gouv.fr

17 Yannick Vernet 215 04 96 13 80 93 yannick.vernet@culture.gouv.fr

18 Kiruna Buzançais 302 04 96 11 63 42 kiruna.buzancais@culture.gouv.fr

18 Vanessa Hen 301 04 96 11 63 46 06 11 41 17 30 vanessa.hen@culture.gouv.fr

18 Sébastien Jamesse 304 04 96 11 63 31 sebastien.jamesse@culture.gouv.fr
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18 Sébastien Jamesse 304 04 96 11 63 31 sebastien.jamesse@culture.gouv.fr

18 Patrice Le Cras 303 04 96 11 63 43 patrice.le-cras@culture.gouv.fr

18 Thierry Naud 303 04 96 11 63 43 thierry.naud@culture.gouv.fr

FSJ Bernard Orlicki 06 07 90 46 24
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3 Emily Picand 115 04 91 59 07 03 picand.ext@culture.gouv.fr

17 Pascal Presle 212 04 96 11 63 32 06 72 48 95 92 pascal.presle@culture.gouv.fr

17 Cécile Richet 203 04 96 11 63 23 cecile.richet@culture.gouv.fr
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